
Pismo okólne nr 29/2024/2025 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 2 września 2025 r. 

 

w sprawie powołania Komisji ds. Regulaminu Pracy. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. 2024 r., poz. 1571, z późń. zm.) 

 

postanawiam, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję ds. Regulaminu Pracy w składzie: 

Przewodniczący: prof. dr hab. inż. Marek Macko 

Członkowie:   dr hab. Zbigniew Bukowski, prof. uczelni 

  dr Dziamski Zbigniew Czesław - przedstawiciel ZNP 

   dr Alicja Kostencka - przedstawiciel NSZZ „Solidarność” 

   mec. Leszek Rosiński 

   mgr Monika Matowska 

   mgr Renata Stefaniak 

   mgr Edyta Rybacka 

 

§ 2 

 

Zadaniem Komisji jest przygotowanie Regulaminu Pracy Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego, w porozumieniu z zakładowymi związkami zawodowymi. 

 

§ 3 

 

Pismo okólne wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 

prof. dr hab. Bernard Mendlik 

 


